
令和2年度　政務活動費 会計帳簿

【収入】 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 長廻議員 保科議員 宮本議員 西村議員 原議員 渡部議員 山内議員 玉木議員 合　計 返還額

政務活動費 上期分 4月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 1,800,000

合　計 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 1,800,000 314,842

【支出】 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 長廻議員 保科議員 宮本議員 西村議員 原議員 渡部議員 山内議員 玉木議員 共通 合　計 差引額

1 資料購入費 山陰中央新報 2紙目(12カ月分) 39,600 39,600 1,760,400

2 資料購入費 山陰経済ウィークリー (8カ月分) 25,200 25,200 1,735,200

3 資料購入費 読売新聞 3紙目(12カ月分) 40,800 40,800 1,694,400

4 調査研究費 島根日日新聞 4紙目(2カ月分) 4,400 4,400 1,690,000

5 広報費 広報誌 No.36 87,794 87,794 1,602,206

6 広報費 広報誌 No.37 87,794 87,794 1,514,412

7 広報費 広報誌 No.38 87,651 87,651 1,426,761

8 広報費 広報誌 No.39 87,651 87,651 1,339,110

9 広報費 広報誌 会報 220,000 220,000 1,119,110

10 要請･陳情活動費 旅費、宿泊費 7/13,14,東京 52,620 52,620 52,620 157,860 961,250

11 広報費 平成クラブ会報 第21号 70,840 70,840 890,410

12 広報費 平成クラブ会報 第22号 65,450 65,450 824,960

13 広報費 平成クラブ会報 第23号 54,466 54,466 770,494

14 広報費 平成クラブ会報 第24号 53,316 53,316 717,178

15 広報費 広報誌 予算の概要 117,150 117,150 600,028

16 資料作成費 コピー用紙、鉛筆 863 863 599,165

17 調査研究費 FAX用紙 3,800 3,800 595,365

18 調査研究費 電話代 11カ月分 4,604 4,604 590,761

19 資料購入費 山陰中央新報 2紙目(12カ月分) 39,600 39,600 551,161

20 調査研究費 タブレット通信費 20,070 20,070 531,091

21 資料購入費 山陰中央新報 2紙目(11カ月分) 36,300 36,300 494,791

22 資料購入費 日本経済新聞 3紙目(11カ月分) 44,000 44,000 450,791

23 調査研究費 コピー用紙、FAXインクリボン 4,674 4,674 446,117

24 調査研究費 電話代（固定） 5,196 5,196 440,921

25 調査研究費 電話代（携帯） 9,765 9,765 431,156

26 調査研究費 タブレット通信費 21,317 21,317 409,839

27 資料作成費 コピー代 5,160 5,160 404,679

28 広報費 広報誌 No.40 89,837 89,837 314,842

合　計 533,109 493,347 52,620 0 121,252 59,670 0 220,000 5,160 1,485,158

【平成クラブ】


